CAT. No. C1001W 2022
U37F系列
⿎大型电容器
⿎螺丝端子型
⿎通用型 U37等级
⿎高纹波电流
⿎额定电压 350〜500Vdc
⿎符合RoHS

U37F系列
标准品一览表-螺丝端子型
额定电压
（WVDC）
容量（μF） 产品型号（注1）
尺寸（注2）
φD×L (mm)
尺寸代码
ESR(mΩ)
25℃,120Hz
额定纹波电流(A rms)
85 ℃
120Hz 300Hz >3kHz
350
浪涌电压400
3,300 E37F351HPN332MCB7U 50×117 CB7 28 10.8 12.9 15.1
3,900 E37F351HPN392MCD0U 50×130 CD0 23 12.2 14.6 17.0
3,300 E37F351CPN332MD92U 63.5×92 D92 28 11.2 13.4 15.6
3,900 E37F351CPN392MDA5U 63.5×105 DA5 23 12.7 15.2 17.7
4,700 E37F351CPN472MDB7U 63.5×117 DB7 19 14.5 17.4 20.3
5,600 E37F351CPN562MDD0U 63.5×130 DD0 16 16.4 19.7 22.9
5,600 E37F351CPN562MDE3U 63.5×143 DE3 16 17.0 20.4 23.7
4,700 E37F351CPN472ME92U 76.2×92 E92 20 14.5 17.4 20.2
5,600 E37F351CPN562MEA5U 76.2×105 EA5 17 16.5 19.8 23.1
6,800 E37F351CPN682MEB7U 76.2×117 EB7 14 18.9 22.6 26.4
8,200 E37F351CPN822MEE3U 76.2×143 EE3 12 22.2 26.7 31.1
12,000 E37F351CPN123MEJ1U 76.2×181 EJ1 8 29.4 35.2 41.1
15,000 E37F351CPN153MEM9U 76.2×219 EM9 6 35.4 42.5 49.6
6,800 E37F351CPN682MF92U 89×92 F92 14 19.1 22.9 26.7
8,200 E37F351CPN822MFA5U 89×105 FA5 12 21.8 26.2 30.5
10,000 E37F351CPN103MFB7U 89×117 FB7 10 25.0 30.0 35.0
12,000 E37F351CPN123MFE3U 89×143 FE3 8 29.3 35.2 41.1
15,000 E37F351CPN153MFF5U 89×155 FF5 6 33.8 40.5 47.3
18,000 E37F351CPN183MFK0U 89×190 FK0 5 40.0 47.9 55.9
22,000 E37F351CPN223MFM9U 89×219 FM9 4 46.7 56.0 65.4
400
浪涌电压450
2,700 E37F401HPN272MCB7U 50×117 CB7 30 10.4 12.5 14.6
3,300 E37F401HPN332MCD0U 50×130 CD0 26 11.6 13.9 16.2
2,700 E37F401CPN272MD92U 63.5×92 D92 30 10.7 12.9 15.0
3,300 E37F401CPN332MDA5U 63.5×105 DA5 25 12.3 14.7 17.2
3,900 E37F401CPN392MDB7U 63.5×117 DB7 21 13.8 16.5 19.3
4,700 E37F401CPN472MDD0U 63.5×130 DD0 19 15.3 18.3 21.4
4,700 E37F401CPN472MDE3U 63.5×143 DE3 17 16.8 20.1 23.5
3,900 E37F401CPN392ME92U 76.2×92 E92 21 14.3 17.2 20.0
5,600 E37F401CPN562MEA5U 76.2×105 EA5 17 16.4 19.6 22.9
5,600 E37F401CPN562MEB7U 76.2×117 EB7 15 18.4 22.0 25.7
8,200 E37F401CPN822MEE3U 76.2×143 EE3 12 22.3 26.8 31.3
10,000 E37F401CPN103MEJ1U 76.2×181 EJ1 9 28.2 33.8 39.5
12,000 E37F401CPN123MEM9U 76.2×219 EM9 7 34.0 40.8 47.6
5,600 E37F401CPN562MF92U 89×92 F92 15 18.6 22.3 26.1
6,800 E37F401CPN682MFA5U 89×105 FA5 12 21.2 25.5 29.7
8,200 E37F401CPN822MFB7U 89×117 FB7 11 23.8 28.6 33.4
10,000 E37F401CPN103MFE3U 89×143 FE3 8 28.9 34.7 40.5
12,000 E37F401CPN123MFF5U 89×155 FF5 7 31.4 37.7 44.0
15,000 E37F401CPN153MFK0U 89×190 FK0 6 38.3 45.9 53.6
18,000 E37F401CPN183MFM9U 89×219 FM9 5 43.9 52.7 61.5
420
浪涌电压470
2,700 E37F421HPN272MCB7U 50×117 CB7 34 9.8 11.7 13.7
3,300 E37F421HPN332MCD0U 50×130 CD0 28 11.2 13.4 15.7
2,700 E37F421CPN272MD92U 63.5×92 D92 34 10.1 12.1 14.1
3,300 E37F421CPN332MDA5U 63.5×105 DA5 28 11.7 14.0 16.3
3,900 E37F421CPN392MDB7U 63.5×117 DB7 23 13.2 15.8 18.5
3,900 E37F421CPN392MDD0U 63.5×130 DD0 23 13.7 16.4 19.1
4,700 E37F421CPN472MDE3U 63.5×143 DE3 19 15.5 18.6 21.8
3,900 E37F421CPN392ME92U 76.2×92 E92 24 13.2 15.8 18.4
4,700 E37F421CPN472MEA5U 76.2×105 EA5 20 15.1 18.1 21.1
5,600 E37F421CPN562MEB7U 76.2×117 EB7 17 17.1 20.5 24.0
6,800 E37F421CPN682MEE3U 76.2×143 EE3 14 20.2 24.3 28.3
10,000 E37F421CPN103MEJ1U 76.2×181 EJ1 10 26.8 32.2 37.5
12,000 E37F421CPN123MEM9U 76.2×219 EM9 8 31.7 38.0 44.4
5,600 E37F421CPN562MF92U 89×92 F92 17 17.3 20.8 24.2
6,800 E37F421CPN682MFA5U 89×105 FA5 14 19.9 23.8 27.8
8,200 E37F421CPN822MFB7U 89×117 FB7 12 22.7 27.2 31.7
10,000 E37F421CPN103MFE3U 89×143 FE3 10 26.8 32.1 37.5
12,000 E37F421CPN123MFF5U 89×155 FF5 8 30.3 36.3 42.4
15,000 E37F421CPN153MFK0U 89×190 FK0 6 36.5 43.8 51.1
18,000 E37F421CPN183MFM9U 89×219 FM9 5 42.2 50.7 59.1
（注1）端子，安装和结构的选择请参考产品型号体系说明。
（注2）详细的外壳尺寸规格参见尺寸图。
大型铝电解电容器 螺丝端子型·变频器用（85℃）
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001W 2022
U37F系列
标准品一览表-螺丝端子型
额定电压
（WVDC）
容量（μF） 产品型号（注1）
尺寸（注2）
φD×L (mm)
尺寸代码
ESR(mΩ)
25℃,120Hz
额定纹波电流(A rms)
85 ℃
120Hz 300Hz >3kHz
450
浪涌电压500
2,700 E37F451HPN272MCB7U 50×117 CB7 34 9.8 11.7 13.7
2,700 E37F451HPN272MCD0U 50×130 CD0 34 10.1 12.1 14.2
2,200 E37F451CPN222MD92U 63.5×92 D92 42 9.1 10.9 12.8
2,700 E37F451CPN272MDA5U 63.5×105 DA5 34 10.5 12.7 14.8
3,300 E37F451CPN332MDB7U 63.5×117 DB7 28 12.1 14.6 17.0
3,900 E37F451CPN392MDD0U 63.5×130 DD0 23 13.7 16.4 19.1
4,700 E37F451CPN472MDE3U 63.5×143 DE3 19 15.5 18.6 21.8
3,900 E37F451CPN392ME92U 76.2×92 E92 24 13.2 15.8 18.4
4,700 E37F451CPN472MEA5U 76.2×105 EA5 20 15.1 18.1 21.1
5,600 E37F451CPN562MEB7U 76.2×117 EB7 17 17.1 20.5 24.0
6,800 E37F451CPN682MEE3U 76.2×143 EE3 14 20.2 24.3 28.3
8,200 E37F451CPN822MEJ1U 76.2×181 EJ1 12 24.3 29.1 34.0
12,000 E37F451CPN123MEM9U 76.2×219 EM9 8 31.7 38.0 44.4
5,600 E37F451CPN562MF92U 89×92 F92 17 17.3 20.8 24.2
6,800 E37F451CPN682MFA5U 89×105 FA5 14 19.9 23.8 27.8
6,800 E37F451CPN682MFB7U 89×117 FB7 14 20.6 24.8 28.9
8,200 E37F451CPN822MFE3U 89×143 FE3 12 24.3 29.1 34.0
12,000 E37F451CPN123MFF5U 89×155 FF5 8 30.2 36.3 42.3
15,000 E37F451CPN153MFK0U 89×190 FK0 6 36.5 43.8 51.1
15,000 E37F451CPN153MFM9U 89×219 FM9 6 38.6 46.3 54.0
500
浪涌电压550
1,500 E37F501HPN152MCB7U 50×117 CB7 63 7.2 8.6 10.1
1,800 E37F501HPN182MCD0U 50×130 CD0 55 8.0 9.6 11.2
1,800 E37F501CPN182MD92U 63.5×92 D92 52 8.2 9.8 11.5
2,200 E37F501CPN222MDA5U 63.5×105 DA5 43 9.4 11.2 13.1
2,700 E37F501CPN272MDB7U 63.5×117 DB7 37 10.5 12.6 14.7
3,300 E37F501CPN332MDD0U 63.5×130 DD0 32 11.7 14.0 16.3
3,300 E37F501CPN332MDE3U 63.5×143 DE3 29 12.8 15.4 17.9
2,700 E37F501CPN272ME92U 76.2×92 E92 36 10.9 13.1 15.3
3,300 E37F501CPN332MEA5U 76.2×105 EA5 30 12.5 15.0 17.5
3,900 E37F501CPN392MEB7U 76.2×117 EB7 25 14.0 16.8 19.6
5,600 E37F501CPN562MEE3U 76.2×143 EE3 20 17.1 20.5 23.9
6,800 E37F501CPN682MEJ1U 76.2×181 EJ1 15 21.5 25.8 30.1
8,200 E37F501CPN822MEM9U 76.2×219 EM9 12 26.0 31.2 36.3
3,900 E37F501CPN392MF92U 89×92 F92 25 14.2 17.1 19.9
4,700 E37F501CPN472MFA5U 89×105 FA5 21 16.2 19.5 22.7
5,600 E37F501CPN562MFB7U 89×117 FB7 18 18.2 21.8 25.5
6,800 E37F501CPN682MFE3U 89×143 FE3 14 22.1 26.5 30.9
8,200 E37F501CPN822MFF5U 89×155 FF5 13 24.0 28.8 33.6
10,000 E37F501CPN103MFK0U 89×190 FK0 10 29.2 35.1 40.9
12,000 E37F501CPN123MFM9U 89×219 FM9 8 33.5 40.2 46.9
（注1）端子，安装和结构的选择请参考产品型号体系说明。
（注2）详细的外壳尺寸规格参见尺寸图。
螺丝端子型·变频器用（85℃）大型铝电解电容器
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。